

Образец на ПРИЛОЖЕНИЕ към Ценовата оферта-образец № 3

ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ЦЕНООБРАЗУВАНЕ

При формиране на единичните цени за отделните видове строително-монтажни работи сме използвали следните ценови показатели:

1	Средна часова ставка по основните видове строително – монтажни работи от обекта на поръчката	3,50 лв./ч.ч.
2	Допълнителни разходи върху труда	100 %
3	Допълнителни разходи върху механизация	30 %
4	Доставно – складови разходи за материали	8 %
5	Печалба	10 %

Единичните цени на отделите видове строително – монтажни работи са съставени на база приети разходни норми, гарантиращи качеството на СМР - УСН, ТНС или СЕК.

Единичните цени се генерират автоматично от софтуерни продукти, като: "Building manager", "Гауди" и др. и се експортират в Excel.

Горепосочените показатели за ценообразуване на строително – монтажните работи остават непроменени до изпълнение на задълженията ни по този договор.

Дата

09/ 05/ 2017 г.

Име и фамилия

Ивайло Немец

Подпис на упълномощеното лице

заличено на осн. чл. 2 от ЗЗЛД

Длъжност

управител



ЗАБЕЛЕЖКА: Този документ задължително се поставя от участника в ПЛИК: "Предлагани ценови параметри"

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ - ГР. ПЛЕВЕН

ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ - 2

ОБЕКТ: Текущ ремонт, както следва: на помещения във Вивариум, плосък покрив в западното крило на Ректорат 1, изграждане на фундаменти за лека ажурна ограда и КПП при МУ – Плевен

ИЗПЪЛНИТЕЛ: "Ивайло Нешев НЕШ-И" гр.Плевен

1	2	3	4	5	6
1	Изнасяне на мебели	чч	20.00	10.00	200.00
2	Покриване с найлон	м ²	15.00	1.39	20.85
3	Демонтаж стоманени витрини	м2	74.32	10.80	802.66
4	Демонтаж фаянс по корита	м2	15.00	7.18	107.70
5	Демонтаж фаянс по корита	м2	111.91	7.18	803.51
6	Демонтаж стоманени врати	бр.	7.00	17.09	119.63
7	Демонтаж дървени врати	бр.	10.00	17.09	170.90
8	Сваляне от стени и таван на компроментирана гипсова шпакловка	м2	70.25	2.69	188.97
9	Демонтаж на радиатори	бр.	7.00	12.62	88.34
10	Демонтаж смесителни батерии	бр.	9.00	7.72	69.48
11	Демонтаж на подови сифони	бр.	7.00	5.86	41.02
12	Демонтаж водопроводни тръби	м	15.00	2.85	42.75
13	Демонтаж канализационни тръби	м	15.00	10.18	152.70
14	Демонтаж кабели и проводници	м	100.00	0.65	65.00
15	Демонтаж ел. ключове	бр.	14.00	1.14	15.96
16	Демонтаж ел. контакти	бр.	28.00	1.31	36.68
17	Демонтаж ЛОТ	бр.	7.00	6.52	45.64
18	Демонтаж осветителни тела	бр.	7.00	6.52	45.64
19	Събиране и изнасяне на строителни отпадъци	м3	27.00	29.30	791.10
20	Извозване стр. отпадъци с контейнер	бр.	11.00	64.15	705.65
21	Зидария с газобетонни блокчета 150x250x600	м2	148.64	28.17	4 187.19
22	Направа циментова шпакловка по стени и тонг	м2	148.64	6.62	984.00
23	Направа шприц по стени	м2	146.25	4.14	605.48
24	Шпакловка по тавани	м2	155.26	7.59	1 178.42
25	Шпакловка по стени	м2	218.89	7.26	1 589.14
26	Обръщане с мазилка и оформяне страници при врати двустранно	м	145.00	12.00	1 740.00
27	Шпакловка по страници на врати и прозорци	м	145.00	5.65	819.25
28	Доставка и монтаж ъглов профил за шпакловка	м	278.00	3.47	964.66
29	Доставка и полагане на грунд по стени и тавани	м2	218.89	2.92	639.16
30	Боядисване с бял латекс	м2	184.59	7.09	1 308.74

31	Боядисване с цветен латекс по стени	м2	218.89	7.37	1 613.22
32	Циментова замазка по под с деб. 4 см	м2	40.00	15.65	626.00
33	Направа саморазливаща се замазка по подове на циментова основа с мрежа, дебелин	м2	155.26	16.20	2 515.21
34	Доставка и полагане на PVC настилка по под	м2	155.26	38.00	5 899.88
35	Доставка и монтаж PVC настилка по стени Н=2м	м	245.84	42.00	10 325.28
36	Доставка и монтаж преходни ланси	бр.	7.00	16.51	115.57
37	Доставка и монтаж входни врати 80/200 остъкдени	бр.	7.00	439.56	3 076.92
38	Доставка и монтаж входни врати 80/200 остъкдени	бр.	1.00	439.56	439.56
39	Доставка и монтаж на ал. врати двукрили, остъкдени тип "Летящи" 280/210	бр.	1.00	1 280.66	1 280.66
40	Доставка и монтаж входни врати 70/200	бр.	7.00	399.56	2 796.92
41	Направа хастар на стени за фаянс	м2	20.00	13.72	274.40
42	Фаянсва облицовка - баня Н=2,00м	м2	20.00	32.44	648.80
43	Доставка и монтаж на ръбоохранители за фаянс	м	15.00	3.88	58.20
44	Полагане мазана хидроизолация с обръщане по стени в аквариум	м2	20.00	18.32	366.40
45	Циментова замазка с деб. 2 см	м2	20.00	11.04	220.80
46	Почистване мозайка	м2	29.33	12.85	376.89
47	Почистване преди предаване	м2	155.26	0.89	138.18
48	Направа улеи за полагане на ел. кабели	м	150.00	4.64	696.00
49	Пробиване на отвори в тухлен зид	м	7.00	3.51	24.57
50	Полагане на гофрирани тръби ф13.5мм	м	150.00	3.42	513.00
51	Доставка и полагане на кабел СВТ 3х1,5мм2	м	50.00	5.02	251.00
52	Доставка и полагане на кабел СВТ 3х2,5мм2	м	100.00	5.46	546.00
53	Доставка и монтаж конзоли	бр.	35.00	3.09	108.15
54	Доставка и монтаж разклонителни кутии	бр.	21.00	3.47	72.87
55	Контактен излаз с кабел СВТ 3х2,5мм2	бр.	28.00	34.97	979.16
56	Лампен излаз с кабел СВТ 3х1,5мм2	бр.	7.00	30.88	216.16
57	Измазване улеи след полагане на ел. инсталации	м	150.00	4.84	726.00
58	Замонолитка и измазване на отвори в тухлен зид	бр.	7.00	5.56	38.92
59	Монтаж ЛОТ 4х18 открит монтаж	бр.	42.00	17.50	735.00
60	Доставка и монтаж плафониера	бр.	8.00	27.61	220.88
61	Доставка и монтаж ключове	бр.	14.00	6.99	97.86
62	Доставка и монтаж на контакти двойни	бр.	35.00	19.62	686.70
63	Направа улеи за полагане на В и К тръби	м	20.00	4.32	86.40
64	Пробиване на отвори за подмяна на тръби	бр.	5.00	8.64	43.20
65	Доставка и монтаж полипропиленови тръби ф 20 ст.вода	м	20.00	7.81	156.20
66	Доставка и монтаж полипропиленови тръби ф 20 т.вода	м	20.00	9.62	192.40
67	Топлоизолация на водопроводни тръби	м	40.00	4.45	178.00
68	Доставка и монтаж спирателен вентил СК Ф20	бр.	7.00	13.43	94.01
69	Доставка и монтаж ъглов СК ф20	бр.	18.00	8.41	151.38
70	Доставка и монтаж смесителни батерии стоящи за тоалетни мивки	бр.	9.00	119.25	1 073.25

71	Доставка и монтаж на PVC тръби ф 50 обикновенни	м	20.00	17.64	352.80
72	Доставка и монтаж на тоалетни мивки	бр.	9.00	114.50	1 030.50
73	Доставка и монтаж на подов сифон	бр.	2.00	49.85	99.70
74	Замонолитване подов сифон	м2	1.50	9.09	13.64
75	Измазване улеи след полагане на ВиК инсталации	м	20.00	8.76	175.20
76	Замонолитка и измазване на отвори	бр.	5.00	7.06	35.30
77	Изпробване водопроводна инсталация	м	40.00	1.67	66.80
78	Изпробване канализационна инсталация	м	20.00	1.53	30.60
1	Демонтаж мълниезащита	м2	520.00	0.40	208.00
2	Демонтаж филц	м2	520.00	2.17	1 128.40
3	Демонтаж геотекстил	м2	520.00	0.62	322.40
4	Демонтаж XPS 10см	бр.	520.00	1.43	743.60
5	Демонтаж ламаринена обшивка по борд	м	180.00	3.70	666.00
6	Демонтаж хидроизолация	м2	560.00	2.17	1 215.20
7	Демонтаж армирана циментова замазка	м2	520.00	3.18	1 653.60
8	Демонтаж EPS 5см	бр.	520.00	1.43	743.60
9	Демонтаж армирана циментова замазка	м2	520.00	3.18	1 653.60
10	Демонтаж перлитобетонни плочи	м2	520.00	3.62	1 882.40
11	Демонтаж воронки	бр.	7.00	22.00	154.00
12	Демонтаж метални отдушници - ф60	бр.	23.00	16.81	386.63
13	Разширяване на отвори в ст.б. плоча при отдушници	бр.	23.00	8.49	195.27
14	Разкъртване вароциментова мазилка	м2	20.00	4.04	80.80
15	Демонтаж метални канализационни тръби ф60	м	40.00	5.34	213.60
16	Изнасяне, товарене и извозване на строителни отпадъци	м3	260.00	22.52	5 855.20
17	Частична подмяна керемиди	бр.	150.00	4.03	604.50
18	Доставка и монтаж на изравнителна цим. зам.	м2	520.00	11.50	5 980.00
19	Доставка и монтаж на PVC отдушници ф110	м	23.00	13.33	306.59
20	Оформяне на отвори в ст.б. плоча при отдушници	бр.	23.00	15.60	358.80
21	Доставка и монтаж на тухлена зидария до Н=60см при отдушници	м2	30.00	28.91	867.30
22	Доставка и монтаж на вароциментов разтвор по зидария	м2	30.00	14.03	420.90
23	Доставка и монтаж на шапки за отдушници	бр.	23.00	45.50	1 046.50
24	Доставка и монтаж на поцинкована ламарина при отдушници	м2	30.00	23.53	705.90
25	Доставка и монтаж на пароизолация	м2	560.00	2.17	1 215.20
26	Монтаж на XPS 10см	м2	520.00	5.38	2 797.60
27	Доставка и монтаж на XPS 4см /за намаляване дебелина на арм. цим. зам. - реди се стъпаловидно през 2м./	м2	520.00	15.82	8 226.40
28	Доставка и монтаж на холкери от XPS /при XPS 4см/	м	160.00	4.88	780.80
29	Доставка и монтаж на хидроизолационно фолио	м2	560.00	2.29	1 282.40

30	Доставка и монтаж на арм. цим. зам. /средна дебелина 6см./	м2	520.00	15.14	7 872.80
31	Оформяне на холхери с цим. зам.	м	160.00	7.33	1 172.80
32	Доставка и монтаж на воронка с долно оттичане	бр	7.00	77.15	540.05
33	Полагане на геотекстил	м2	520.00	4.74	2 464.80
34	Доставка и полагане на PVC мембрана	м2	520.00	18.35	9 542.00
35	Доставка и монтаж на лисни от ламарина с полиестерно покритие	м	630.00	8.51	5 361.30
36	Доставка, заготовка и монтаж шапки по борд от поцинкована ламарина	м	180.00	15.75	2 835.00
37	Монтаж геотекстил	м2	520.00	2.88	1 497.60
38	Монтаж филц	м2	520.00	6.64	3 452.80
39	Монтаж мълниезащита	м2	520.00	1.85	962.00
40	Доставка и монтаж канализационна тръба PVC ф110	мл	20.00	22.66	453.20
41	Доставка и монтаж на вароциментов разтвор по стени и таван	м2	25.00	14.03	350.75

1	Изкоп. кофраж, армировка и бетон на фундамент за ажурна ограда с р-ри 30/30/70см	бр.	95.00	125.75	11 946.25
---	--	-----	-------	--------	-----------

1	Тънък изкоп в скални почви	м	34.00	9.28	315.52
2	Рязане асфалтова настилка	м	34.00	4.50	153.00
3	Демонтаж уличен бордюр	м	17.00	8.90	151.30
4	Доставка и монтаж нов уличен бордюр	м	34.00	37.21	1 265.14
5	Възстановяване на асфалтова настилка	м2	108.00	68.00	7 344.00
6	Доставка и монтаж стационарна бариера с ел задвижване	бр	2.00	4 950.00	9 900.00
7	Контрол на достъп с чипове 200 бр	бр	200.00	6.00	1 200.00
8	Опровождаване с ШКПТ/Л 5х1,5 мм2	м	78.00	4.89	381.42
9	Направа улей в асфалтова настилка	м	28.00	12.11	339.08
10	Гофрирана тръба ф25 мм	м	28.00	3.85	107.80

Дата
Име и фамилия
Подпис на упълномощеното лице
Длъжност

09/ 05/ 2017 г.
Ивайло Нешев
заличено на осн. чл. 2 от ЗЗЛД
управител